
OBJEKTI: BLERJE DHE SHPËRNDARJE ÇAKËLLI PËR RIPARIM TË RRUGËVE RURALE NË BASHKINË KRUJË.

1 1600 400 3.5

2 2100 400 3.5
3 800 300 3.5

4500 1100

4 850 300 3.5
5 Rruga Kocekeve pjesa mbas pallateve 1450 400 3.5
6 3520 600 3.5
7 1700 400 3.5
8 1500 363 3.5

9020 2063

9 340 100 3.5
10 750 200 3.5
11 1000 300 3.5

2090 600

12 1200 300 3.5
13 800 300 3.5
14 3200 600 3.5
15 1830 500 3.5

7030 1700

V.NJËSIA ADMINISTRATIVE CUDHI

16 8000 600 3.5

8000 600

17 2000 400 3.5
2000 400

32640 6463

PROJEKTUESI: ERALD-G shpk

PLANI I SHPËRNDARJES SË ÇAKËLLIT SIPAS RRUGËVE

Rruga kryqezimi rruges Qafeshtames-Bruz Mal

Rruga Breg Lumi Bilaj

GJATËSIA E 

PLOTË E RRUGËS 

(ml)

VENDODHJA
GJATËSIA PËR 

RIPARIM (ml)
GJËRËSIA (m)

Rruga Brama ke karburant kastrati Tapize

Rruga Dik Daci Mazhe  Madhe

Rruga Ura Bushneshit deri ke Kaskada Drojes.

I.NJËSIA ADMINISTRATIVE FUSHË KRUJË

Rruga e varrezeve Luzit-Koder Derven

Rruga Bacungut deri tek Vatht
Rruga Rozmarina Kameras

II.NJËSIA ADMINISTRATIVE THUMANË

SHUMA I

TOTALI (SHUMA I-VI):

SHUMA V

VI.NJESIA VENDORE KRUJE

Rruga e ura Brretit 

Rruga Dukagjin Ri - Miliskaj

SHUMA II

III.NJËSIA ADMINISTRATIVE NIKËL

Rruga e Stafeve, Tapizë.

Rruga e xhamise Nikel qe lidh me Larushkun Siper.

IV.NJËSIA ADMINISTRATIVE BUBQ

Rruga  Ura trenit Murqine.
SHUMA IV

SHUMA III

Rruga e Suktheve Bubq.

NR

Rruga Rraja Cypit deri ne breg të lumit, Gramëz.
Rruga Tirja qe lidhet me Fush Dervenin

SHUMA VI

MIRATOI:

KRYETARI  I  BASHKISË

ARTUR BUSHI



PËR SEKTORIN E RRUGËVE RURALE

ARTAN GJERGJI



OBJEKTI: BLERJE DHE SHPËRNDARJE ÇAKËLLI PËR RIPARIM TË RRUGËVE RURALE NË BASHKINË KRUJË.

0.1 1400 140

0.1 1400 140
0.1 1050 105

3850 385

0.1 1050 105
0.1 1050 140
0.1 2100 210
0.1 1400 140
0.1 1270.5 127.05

6870.5 722.05

0.1 350 35
0.1 700 70
0.1 1050 105

2100 210

0.1 1050 105
0.1 1050 105
0.1 2100 210
0.1 1750 175

5950 595

0.1 2100 210

2100 210

0.1 1400 140
1400 140

22270.5 2262.05

PROJEKTUESI: ERALD-G shpk

PLANI I SHPËRNDARJES SË ÇAKËLLIT SIPAS RRUGËVE

VOLUMI (m3) TRASHËSIA (m) SIPËRFAQJA

HARTOI:

"ERALD-G" SHPK



PËR SEKTORIN E RRUGËVE RURALE

ARTAN GJERGJI

ING.GËZIM ISLAMI



PROJEKTUESI: ERALD-G shpk










